

עת"א 23808/01/15 - אריק ימין נגד ועדת השחרורים, היועץ המשפטי לממשלה

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
עת"א 23808-01-15 ימין נ' ועדת השחרורים ואח' 03 פברואר 2015
לפני

כב' הנשיא אברהם טל, אב"ד
כב' השופטת דנה מרשק מרום
כב' השופט ד"ר שמואל בורנשטיין

העותר
נגד
המשיבים

אריק ימין

1. ועדת השחרורים
2. היועץ המשפטי לממשלה

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד ירון פורר

ב"כ המשיב 2 עו"ד אפרת פאר

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

העותר נידון לשנתיים מאסר בגין שוד והחזקת סם שלא לשימוש עצמי והחל לרצות את מאסרו ביום 26.1.13.

ביום 2.6.14 החליטה המשיבה 1 (להלן: "הוועדה") לשחרר אותו על תנאי בתנאי תכנית רש"א.

ביום 16.6.14, ימים ספורים לאחר שחרורו של העותר על תנאי בתכנית רש"א השתמש העותר בסם.

ביום 3.12.14 הגיש המשיב 2 (להלן: "המשיב") בקשה להפקיע את רישיון האסיר של העותר בהתבסס על הפרת תנאי הרישיון בכך שהעותר השתמש בסם מסוכן וביום 6.1.15 החליטה הוועדה להפקיע מחצית מתקופת הרישיון של העותר. החלטה זו היא נושא העתירה שבפנינו.

הטענה העיקרית לפי ב"כ העותר היא שיהיו שחל בהגשת הבקשה להפקעת רישיון האסיר של העותר, כאשר הפרת התנאי שעליו מתבססת הבקשה וההחלטה בוצעה ביום 16.6.14 ורק ביום 3.12.14 הוגשה הבקשה להפקעת רישיון האסיר, דהיינו, בחלוף כ - 6 חודשים.

לא שמענו מפי ב"כ המשיב הסבר לשיהיו שחל בהגשת הבקשה להפקעת רישיון האסיר.

אף אנו, כמו הוועדה שהחלטתה היא נושא העתירה, וכמו ב"כ המשיב רואים חשיבות לקיום תנאי הרישיון ורואים בחומרה את הפרת תנאי הרישיון על ידי העותר כאשר רק 9 ימים לאחר תחילת תקופת הרישיון הוא הפר את התנאי המשמעותי בכך שהשתמש בסם. דווקא בגלל החשיבות שאנו רואים לקיום תנאי הרישיון יש בשיהיו הבלתי מוסבר בהגשת הבקשה כדי לגרום להקלה בגישה שנקטה הוועדה כלפי העותר מעבר להפקעת מחצית מתקופת הרישיון.

כך הם פני הדברים במיוחד, כאשר במהלך התקופה שבו היה העותר משוחרר לאחר הפרת תנאי השחרור הוא השתלב בעבודה ובתכנית טיפולית פרטית של גב' לובלסקי.

לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את העתירה ומאריכים את תקופת הרישיון של העותר למשך 7 חודשים החל מהיום בתנאי התכנית הטיפולית של גב' לובלסקי, בתנאי מעצר בית לילי החל משעה 22:00 עד שעה 06:00, כאשר העותר יהיה בביתו ברחוב הרצל 146/14 ברחובות וזאת למעט ימים ב' ו - ו' כשאז יחל מעצר הבית בחצות.

אנו מעכים את יציאתו של העותר מהארץ עד יום 15.9.15.

העותר יתייצב בתחנת משטרת רחובות מחר בשעה 09:00 כשהוא מצויד בהחלטה זו ובכל יום שלישי בשבוע הראשון והשלישי של כל חודש.

ב"כ העותר יעביר ההחלטה למזכיר וועדת השחרורים שליד בית סוהר איילון על מנת שיקבע ישיבת מעקב בתחילת חודש מאי 2015, אליה יתייצב העותר עם חוות דעת של גב' לובלסקי וכל המסמכים האחרים שיתבקש להציג.

העותר יתייצב בפני מזכיר וועדת השחרורים שליד כלא איילון מחר עד שעה 12:00 כדי שינתן לו פנקס רישיון אסיר תקף על פי תנאי שחרורו כפי שנקבעו בהחלטה.

ניתן והודע היום י"ד שבט תשע"ה, 03/02/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט

דנה מרשק מרום,
שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד

